
р.бр. Индекс име и презиме оцена забелешка

1 61384

2 61467

3 62589

4 62678

5 62679

6 62686

7 62692

8 62701

9 62702

10 62709

11 62717

12 62734

13 62785

14 62786

ИЗВЕШТАЈ ЗА КОЛОКВИУМ

АНАЛИТИКА НА БИЗНИС ПОДАТОЦИ

Проф.др.Марина Мијовска Б.

13.01.2025 год.  Во  09,00 час.
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